
A g entura komunika čn í ch a in forma čn í ch s ys t émů
Vítězné náměstí 5, Praha 6 – Dejvice, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Sp.zn.: SpMO 36080/2017-3255/3 Počet listů: 3
Příloha: 1/4

K u p n í s m l o u v a
č. 36080-3/2017-3255

Nákup ochranných pracovních prostředků

I. Smluvní strany

Kupující :

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná:
Ředitel AKIS
brigádní generál. Ing. František RIDZÁK
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Kontaktní zaměstnanec:

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura komunikačních a informačních systémů, Vítězné náměstí 5, Praha 6 – Dejvice, 160 01
(dále jen „kupující“)

a

Prodávající :

K a P O - plus s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 60524
Sídlo: Kuršova 986/12, 635 00 Brno - Bystrc
IČ: 28312767
DIČ: CZ28312767
Zastoupená: Ing. Daniel Mayer
Bankovní spojení: Moneta Money Bank
Číslo účtu: 221398411/0600
Kontaktní osoba: Ing. Daniel Mayer, jednatel
tel.: +420 731 514 417
e-mail: d.mayer@kapo-odevy.cz
datová schránka: bxvnbxvkc
Adresa pro doručování korespondence: KaPO-plus s.r.o. Koliště 67A 602 00 Brno
(dále jen „prodávající“)

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)
uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v ET Tendermarket pod ID: T004/17V/00028526, tuto
kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).



2 

II. Účel smlouvy 
2.1 Účel smlouvy je zabezpečení zaměstnanců AKIS ochrannými pracovními prostředky 

z důvodu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
 

III. Předmět smlouvy 
3.1     Předmětem smlouvy je: 

a)   závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu movité věci (dále jen „zboží“) v této 
smlouvě sjednané jakosti, provedení a v rozsahu uvedeném v bodě 4.4 a umožnit 
mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží.           

b)  závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit 
dohodnutou kupní cenu. 

 
IV. Kupní cena 

4.1  Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží, specifikovaného v příloze č.1 této 
smlouvy, jako ceně nejvýše přípustné a to ve výši: 

433 917,00 Kč včetně DPH 
4.2   Celková kupní cena zboží bez DPH činí 358 609,09 Kč, sazba DPH 21 % ve výši 

75 307,91 Kč. 
4.3   V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty již veškeré náklady prodávajícího 

související s plněním smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.). 
4.4  Kalkulace kupní ceny je stanovena takto: jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 

této smlouvy. 
 
 

V. Doba a místo plnění 
5.1     Prodávající zahájí plnění po podpisu smlouvy oběma stranami. 
5.2    Prodávající je povinen odevzdat zboží nejpozději do 20 pracovních dnů od podpisu 

této smlouvy.  
5.3 Místem plnění je Vojenský útvar 3255 Praha, ulice Vlastina, Praha 6 – Ruzyně,            

NS 3255ZT, budova č. 32 (sklad). 
 

VI. Dodací podmínky 
6.1   Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží nrtm. Vladimíra ZEMBOLA,     

tel.: +420 973 213 694, mob.: +420 724 605 437 (dále jen „přejímající“). 
6.2   Zboží bude prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech v době od 8.00 hod.                     

do 13.00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní 
hodiny odevzdání zboží s kontaktním zaměstnancem, příp. přejímajícím.. Termín          
a hodinu odevzdání je prodávající povinen projednat nejpozději 1 pracovní den  
předem. 

6.3     Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 a § 2087 OZ.  
6.4    Prodávající je povinen: 

a) dodat kupujícímu zboží nové, nepoužité; 
b)  zajistit, aby dodané zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu 

splňovalo požadavky příslušných platných ČSN, odpovídající platným 
technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům.  

6.5 Jako nedílnou součást dodávky zboží se prodávající zavazuje kupujícímu dodat         
 ke každé položce zboží doklady, jež jsou nutné k užívání zboží, např. přejímací             
 a zkušební protokoly včetně uvedených záruk výrobce, způsobu skladování, způsobu 
 přepravy, technickou a výkresovou dokumentaci, průvodní dokumentaci agregátů 



3 

 v písemné a elektronické podobě – certifikáty výrobku (atestáty, passporty, certifikáty 
 jakosti, manuály) a to v českém jazyce, a to zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst. 1 
 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších právních 
 předpisů, dále. katalogizační data zboží (údaje o přesném názvu výrobku, čísle výrobku 
 RN, výrobci, rozměrech, hmotnosti – produktový list zboží). 

6.6  Zboží odevzdá prodávající kupujícímu nejpozději v poslední den lhůty plnění sjednané        
v bodě 5.2 této smlouvy, v místě plnění, které je sjednáno v bodě 5.3 této smlouvy. 
Prodávající je oprávněn dodat zboží ještě před sjednanou lhůtou plnění. Vlastnické 
právo nabývá kupující převzetím zboží. 

6.7 Zboží bude prodávajícím kupujícímu předáno jako celek, a to včetně dokladů                
a dokumentů ve smyslu bodu 6.5 této smlouvy. Kupující není povinen převzít částečné 
plnění nebo zboží, ke kterému prodávající nedodá příslušné doklady a dokumenty       
ve smyslu bodu 6.5 této smlouvy. 

6.8 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této skutečnosti 
smluvní strany ihned vyhotoví protokol, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto 
případě povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním.  

6.9  Odevzdáním zboží prodávajícím kupujícímu se rozumí vyložení zboží prodávajícím 
v místě plnění z dopravního prostředku a převzetí tohoto zboží kupujícím. Odevzdáním 
zboží ve vratných obalech (např. palety) se rozumí složení zboží ve vratných obalech 
prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku na místo určené přejímajícím        
a převzetí tohoto zboží kupujícím.   

6.10 Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady. 
   

VII. Platební a fakturační podmínky 
7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu 

po odevzdání a převzetí dodávky zboží, do 15 pracovních dnů doporučeně odešle 
kupujícímu ve dvojím vyhotovení (případně elektronicky na adresu 
prpms.akis@seznam.cz) daňový doklad (dále jen „faktura“). 

7.2  Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 
b) název útvaru, který je přejímajícím (adresa pro doručování korespondence dle čl. I); 

7.3 Faktura bude kupujícímu doručena na adresu pro doručování korespondence. 
7.4  Kupující neposkytuje zálohové platby. 
7.5   Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 
7.6   Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 

kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího. 
7.7   Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 

údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný 
počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě 
oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů          
ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu. 

7.8 Součástí každého daňového dokladu (faktury) musí být originál nebo kopie dodacího 
listu nebo jiného předávacího protokolu (pokud tento protokol nenahrazuje samotný 
daňový doklad).  

7.9  Pokud budou u dodavatele (prodávajícího) zdanitelného plnění shledány důvody           
k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 



4 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty 
vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

 
VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu 

8.1   Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně 
podpisem přejímacího dokladu. 

8.2  Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického 
práva. 

 
IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 

9.1   Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24 
měsíců. Pokud je v technické či výrobní dokumentaci výrobce stanovena kratší záruční 
doba, platí ustanovení o záruce dle předchozí věty tohoto článku smlouvy. Záruční doba 
neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. 
Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá 
vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době převzetí. 

9.2   Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ 
9.3  Reklamace se uplatňují písemně. 
9.4  Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího doručení. 
9.5    Pokud prodávající povinnost stanovenou v bodě 9.4 této smlouvy nesplní, má se za to,
 že s lhůtou k odstranění vad uvedenou v ohlášení souhlasí. 
9.6 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné 
 reklamace. 
9.7 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol. 
9.8   V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu zboží, nebo vadu,       
 na kterou se vztahuje záruka za jakost zboží, nebo je v prodlení s odstraněním těchto 
 vad, je kupující oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na 
 náklady prodávajícího. 
9.9  Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti 

s uplatněním práv z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost 
zboží. Kupující uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adresu 
prodávajícího pro doručování. Prodávající je povinen provést úhradu do 30 dnů od 
doručení této výzvy. 

 
X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu 
uvedeném v odst. 5.2 této smlouvy, smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý 
den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. 
Tím není dotčen čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem 
prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku. 

10.2 V případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle odst. 12.1. písm. c), d) 
nebo e) se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč, 
a to do 5 pracovních dnů od zániku smluvního vztahu. 

10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné 
v záruční době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč 
za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou 
dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním 
dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku. 

10.4 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 



5 

10.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to,       
zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 
XI. Zvláštní ujednání 

11.1  Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. Ve smluvně 
výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 

11.2  Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob. 

11.3  Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.  

11.4  Prodávající bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu            
ve smyslu § 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších 
právních předpisů. Prodávající se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující 
vstup do těchto objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem,       
do jehož působnosti tyto objekty důležité pro obranu státu náleží. 

11.5 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté 
informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

11.6 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely 
naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti         
a dobu stanovenou pro archivaci. 

11.7 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek. 

11.8 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být 
doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené 
v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo            
e-mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně 
nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky. 

11.9 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

11.10 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím           
s plněním této smlouvy, je český jazyk. 

 
XII. Zánik smluvního vztahu 

12.1  Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 
a)  splněním všech závazků řádně a včas; 
b)  dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených            

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c)  jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 



6 

d)  jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající 
uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly 
nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. XI.; 

e)  jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči 
majetku prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut 
pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

12.2  Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího        
ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí vědomé: 

 a)  prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném v bodě 5.2 této smlouvy o více 
jak 10 dní; 

b)  nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; 
c)  prodlení s odstraněním vad o více jak 20 dní; 

 
XIII. Závěrečná ustanovení 

13.1 Tato smlouva má 6 očíslovaných stran.  
13.2 Smlouva je vyhotovena a podepsána elektronicky. 
13.3 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 

písemnými nebo elektronickými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají 
její nedílnou součástí. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 
V případě změny kontaktního zaměstnance a přejímajícího ze strany kupujícího nebo 
kontaktní osoby prodávajícího nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě; smluvní strana,        
u které ke změně osoby došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. 
V případě změny doručovací adresy bude postupováno totožně jako u změny osob. 
Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně. 

13.4  Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením 
platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného či neúčinného. 

13.5   Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého 
souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy. 

13.6  Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.  
13.7 Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 

a)příloha č. 1 – Specifikace zboží a kalkulace cen, 4 listy. 
 

 
       
Ředitel AKIS       Jednatel 
brigádní generál Ing. František RIDZÁK   Ing. Daniel Mayer 
        
 (elektronický podpis)     (elektronický podpis) 
 



A g e n t u ra  komu n i ka čn í c h  a  i n fo r ma čn í ch  s y s t é mů  
           Vítězné náměstí 5, Praha 6 – Dejvice, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 

 
                                                                                 Příloha č.1  k Sp.zn.: SpMO 36080/2017-3255/3 
  Počet listů: 4 
 
 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A KALKULACE CEN 
 

 
 
 
 

P. č. 

Zboží MJ Množství 

Kupní cena  
za MJ 
s DPH 
(CZK) 

DPH 
(%) 

Kupní cena celkem  
(tj. kupní cena za 

požadované množství 
položky s DPH (CZK) 

1. 

Obušek teleskopický DN EXB 21H 
Teleskopický obušek vyrobený z kalené oceli.   
Rozměr 21", rukojeť vroubkovaná 
V balení  také pouzdro pro nošení obušku na opasku  
Barevné provedení chrom 
Teleskopický obušek 21EXB-21H 

ks 10 605,00 21 6 050,00 

2. 

Ocelová pouta  
Používaná  PČR ocelová.  
Zaklapávací řetízková  pouta se dvěma klíčky používaná 
policií ČR.  
Jedná se o funkční pouta z kovu, bez jakéhokoliv 
pojistného tlačítka pro otevření bez klíče.  
Niklovaný povrch.  
Pro jakýkoliv rozměr zápěstí.  
Dvouzápadkový zajišťovací systém.  
Tyto pouta lze odemykat z obou stran.  
Použitý materiál: protikorozní ocel.  
Vyhovující normě: N.I.J. 0307-01. + závěsné kožené COP 
pouzdro na opasek 
Ocelová pouta Ralk 

ks 10 462,22 21 4 622,20 

3. 

Paralyzér UZI SG1870 500 000 
Elektrický paralyzér UZI SG1870 500 000 voltů s 
klasickým "scorpy" tvarem.  
Téměř oldschoolový design  ještě zdůrazněný mohutným 
kolébkovým vypínačem.  
Plastové pouzdro paralyzéru vyrobeno z houževnatého, 
vysoce odolného plastu.  
Napájení 2x baterie 9V.   
Dodat baterie součásti paralyzerů. 
Paralyzér UZI MICRO, 950 000 Voltů 

ks 10 1 397,55 21 13 975,50 

4. 

Softshelová bunda – pánská 
barva černá 
S odolným povrchem a teplou vnitřní podšívkou – 
použitelná za jakéhokoliv počasí.  
Její funkční vlastnosti: vodoodpudivá, vodotěsná, 
prodyšná, odolná vůči zátěži a oděru.  
Kompletní prošívaná podšívka se zónou s tepelným 
reflektorem na zádech.  
Odepínatelná kapuce s fleecovou vnitřní stranou se 
perfektně přizpůsobí hlavě díky dvojitému nastavení šířky. 
Mnoho místa, kapsa na patentku a tři podélné kapsy se 
zipy.  
Vlevo tři přihrádky na tužky.  
Manžety s robustním jazykem na suchý zip pro upravení 
šířky.  
Náročné vnitřní zpracování s kapsou Napoleon, 
přihrádkou na suchý zip a snadné dvojité nastavení šířky 
lemu po stranách.  
Reflexní pruhy integrované do dělicích švů pro 
bezpečnost. 
Velikost: 
M -   1x, L  -   4x, XL - 10x, XL-5x 
Soft. Bunda e.s.motion  

ks 20 3 145,32 21 62 906,40 



2 

 
 
 
 

P. č. 

Zboží MJ Množství 

Kupní cena  
za MJ 
s DPH 
(CZK) 

DPH 
(%) 

Kupní cena celkem  
(tj. kupní cena za 

požadované množství 
položky s DPH (CZK) 

5. 

Softshelová bunda - dámská  
prodyšná dámská softshellová bunda odolná proti dešti a 
větru s odnímatelnou kapucí.  
Projmutý střih zvýrazňující dámskou siluetu.  
2 přední kapsy a 1 náprsní kapsa na zip v černé barvě u 
všech barevných variant.  
Performace 

ks 4 963,95 21 3 855,80 

6. 

Pánská vesta, šedo-černá 
kryté zapínání,  
kapsa na mobil,  
kapsy a poutka pro různá využití,  
reflexní doplňky.  
Velikost: 
58 - 2x 
60 - 2x 
Orion Marek 

ks 4 431,08 21 1 724,32 

7. 

Zimní bunda  
Zimní pracovní bunda v barvě černé s odepínací fleece 
vložkou, kterou lze nosit samostatně.  
Voděodolný, větruodolný a prodyšný materiál, 
integrovaná kapuce v límci a podlepené švy pro zvýšení 
voděodolnosti.  
Spodní lem ke stažení na šňůrku. 
Materiál: vnější bunda 100% nylon/ PU, vnitřní 100% 
polyester fleece 280g/m2 
Velikost: 
XXL - 1x 
Anzac 

ks 1 1 053,96 21 1 053,95 

8. 

Zateplená nepromokavá bunda 

Zateplená nepromokavá bunda s kapucí a 
podlepenými švy, materiál 100% polyester/PVC 
Barva: zelená 
Velikost: 
L - 5x 
XL - 5x 
XXL - 2x 
Nyala zimní bunda 

ks 12 684,42 21 8 213,04 

9. 

Ochranná kombinéza  

Antistatická voděodolná kombinéza s kapucí, odolná 
chemikáliím, azbestu a prachu, vnější šité švy, 
trojdílná pružná kapuce,  
zip Tyvek s klopou, elastické manžety, pas a 
kotníky. 
Materiál: netkaná textilie Tyvek 
Barva: bílá 
Velikost: 
XL - 10x 
XXL - 10x 
Tyvek classic expert 

ks 20 139,11 21 2 782,20 



3 

 
 
 
 

P. č. 

Zboží MJ Množství 

Kupní cena  
za MJ 
s DPH 
(CZK) 

DPH 
(%) 

Kupní cena celkem  
(tj. kupní cena za 

požadované množství 
položky s DPH (CZK) 

10. 

Lehké pracovní plátěné kalhoty 
Lehké pánské pracovní kalhoty plátěné v barvě černé se 2 
měchovými postranními kapsami a 2 bočními měchovými 
kapsami nad koleny kryté klopami na suchý zip. 
polyester/bavlna 
Velikost: 
Číslo, obvod pasu, výška 
34/102/183 -3x 
34/88/175   -3x 
42/106/183 -3x 
52/95/168  - 3x 
54/98/164  - 3x 
54/95/175   -3x 
54/100/173- 3x 
54/108/170 -3x 
54/124/176 -3x 
56/100/188 -3x 
56/101/184 -3x 56/110/172 -3x 
56/110/178 -3x 58/110/170 -3x 
60/95/188  -3x 
Rhino  

ks 45 380,16 21 17 107,20 

11. 

Zateplené pracovní kalhoty 
Zateplené pánské pracovní kalhoty v barvě černé.  
V pase guma a šňůrka na stažení.  
Kapsy se zipy.  
Spodní okraj nohavic zakončen gumičkou a brzdičkou na 
stažení.  
Vodoodpudivý materiál.  
Uvnitř fleecová podšívka. 94% Polyamid + 6% Elastan 
podšívka: 100% Polyester 901 černá 
Velikost: 
Číslo, obvod pasu, výška 
34/102/183 -2x 
34/88/175   -2x 
42/106/183 -2x 
52/95/168  - 2x 
54/98/164  - 2x 
54/95/175   -2x 
54/100/173- 2x 
54/108/170 -2x 
54/124/176 -2x 
56/100/188 -2x 
56/101/184 -2x 56/110/172 -2x 
56/110/178 -2x 
58/110/170 -2x 
60/95/188  -2x 
RODD 

ks 30 533,05 21 15 991,50 

12. 

Svetr černý 
Velikost: 
L - 6x 
XL - 30x 
XXL - 9x 
NATO 

ks 45 448,94 21 20 202,30 

13. 

Tričko bavlněné – dlouhý  rukáv 
barva khaki. 
Tričko střední gramáže, kvalitní průkrčník s přídavkem  
5 % elastanu se zpevňující ramenní páskou.  
Silikonová úprava úpletu. Trup po stranách beze švů.  
Velikost: 
L - 20x 
XL - 100x 
XXL - 30x 
119 triko pánské fit  

ks 150 113,74 21 17 061,00 



4 

 
 
 
 

P. č. 

Zboží MJ Množství 

Kupní cena  
za MJ 
s DPH 
(CZK) 

DPH 
(%) 

Kupní cena celkem  
(tj. kupní cena za 

požadované množství 
položky s DPH (CZK) 

14. 

Tričko bavlněné – krátký  rukáv 
Khaki, tričko střední gramáže.  
Kvalitní průkrčník s přídavkem 5 % elastanu se zpevňující 
ramenní páskou.  
Silikonová úprava úpletu.  
Trup po stranách beze švů. 
Velikost: 
L - 20x 
XL - 100x 
XXL - 30x 
129 triko pánské basic 

ks 150 78,65 21 11 797,50 

15. 

Triko kr. rukáv 
Pracovní tričko, bílé barvy    
Klasické pracovní triko do V u krku a krátkým rukávem 
vyrobené z jemného, bavlněného Jersey úpletu.  
Toto pracovní tričko má dvojité prošití u krku, ramenou a 
spodního okraje.  
Materiál: 100% bavlna, 150-160 gr./m2    
Velikost: 
L - 1x 
XL - 2x 
XXL - 1x 
3XL - 1x 
4XL - 1x 
102 tričko V-neck 

ks 6 76,23 21 457,38 

16. 

Triko dámské kr. rukáv 
Dámské triko s velmi krátkým rukávem.  
Volný kulatý průkrčník s úzkým lemem ze shodného 
materiálu.  
Ramena zpevněna všitým proužkem.  
Barva purpurová   
Velikost: 
XL  - 3x 
XXL - 3x 
122 tričko dámské PURE 

ks 6 72,60 21 435,60 

17. 

Kožené rukavice 
Černé kožené rukavice s vycpávkami na hřbetu, které jsou 
z křemičitého písku 
Velikost: 
2  - 13x, 3 - 2x 
Pískové rukvaice černé  

ks 15 695,75 21 10 436,25 

18. 

Pletené rukavice 
Pletené  černé rukavice  
Vyrobené ze směsové příze 50/50Fine Merino vlna/akryl      
Velikost: 
3 
Kama R01 

ks 1 515,46 21 515,46 

19. 

Pletená čepice 
Pletená čepice bez bambule 
Tenká jednoduchá čepice pro denní nošení.  
Vyrobena ze 100%Fine Marino vlny s vodoodpudivou 
úpravou NANOtech.    
Velikost: 
53-1x 
54-2x 
55-3x 
56-1x 
57-2x 
58-2x 
59-3x 
61-1x 
Kama R01 

ks 15 624,36 21 9 365,40 



5 

 
 
 
 

P. č. 

Zboží MJ Množství 

Kupní cena  
za MJ 
s DPH 
(CZK) 

DPH 
(%) 

Kupní cena celkem  
(tj. kupní cena za 

požadované množství 
položky s DPH (CZK) 

20. 

Pánské ponožky 
Pánské hladké ponožky 100% bavlna,  
barva černá 
Velikost: 
41    -45x 
42    -45x 
43    -90x 
44    -15x 
46    -30x 
Anatom černé  

ks 225 31,27 21 7 035,75 

21. 

Pánské zimní ponožky  
Pánské ponožky zimní trekkingové 
Konstrukce a materiálové složení zaručující odvod 
vlhkosti od pokožky a ochranu chodidel před puchýři. 
Přidaný Polyamid zárukou odolnosti výrobku.  
Určeny jsou především do trekových bot. 
Složení: vlna Merino 74%, polypropylen 15%, polyamid 
7%, elastan 4% 
Velikost: 
41   -15x 
42   -10x 
43   -35x 
44     -5x 
45     -5x 
46     -5x 
Lord Merino  

ks 75 418,66 21 31 399,50 

22. 

Pracovní boty - polobotky  
Pracovní boty polobotky - lehké kožené polobotky v 
kombinaci s textilem, určené pro univerzální použití,  
barva černá.  
Velikost: 
41   -6x 
42   -6x 
43  -12x 
44    -2x 
45    -2x 
46    -2x 
BNN PANTHER OB LOW  

pár 30 1 111,99 21 33 359,70 

23. 

Pracovní boty – polobotky 
Pracovní polobotka, šedá, pracovní 
polobotka(perforovaná), s antistatickou a protiskluzovou 
PU podrážkou rezistentní olejům, absorpcí energie v patě.  
Velikost: 
41 – 3x 
43 – 1x 
44 – 1x 
Artra aram O1 

pár 5 876,04 21 4 380,20 

24. 

Pracovní boty – polobotky 
Polobotka černá 
Polobotka, celokožená, pracovní a sportovní.  
Velikost: 
40-1x 
41-1x 
42-2x 
43-2x 
Prestige polobotka  

pár 6 790,92 21 4 745,52 



6 

 
 
 
 

P. č. 

Zboží MJ Množství 

Kupní cena  
za MJ 
s DPH 
(CZK) 

DPH 
(%) 

Kupní cena celkem  
(tj. kupní cena za 

požadované množství 
položky s DPH (CZK) 

25. 

Pracovní kotníková obuv  
Obuv šněrovací celokožená holeňová obuv,  
svrchní materiál hydrofobní hovězinová useň,  
podšívka membrána GORE-TEX Sportivo,  
k celoročnímu užívání např. při výkonu služby 
uniformovaných složek, barva černá.  
Velikost: 
41 - 3x 
42 - 2x 
43 - 8x 
44 - 1x 
46 - 1x 
47 - 1x    
S90794 BARRACUDA GTX  

pár 16 4 245,89 21 67 934,24 

26. 

Obuv pracovní -sandál  
Pracovní obuv, nízký a pohodlný trekový sandál určený k 
využití ve venkovních terénech,  
při běžném nošení i pohybu ve městě,  
povrchový materiál  broušená štípenka, 
barva černá 
Velikost: 
41    -6x 
42    -6x 
43  -12x 
44    -2x 
46    -2x 
47    -2x 
BNN AMIGO O1 

pár 30 885,72 21 26 571,60 

27. 

Obuv pracovní -sandál  
Bezpečnostní sandál, vzdušný bezpečnostní sandál s 
ocelovou tužinkou vhodný pro nejrůznější druhy vnitřních 
i venkovních suchých provozů.  
Velikost: 
36 -  1x                 
37  - 1x 
38  - 2x 
39  - 2x 
Taylor s1 

pár 6 484,00 21 2 904,00 

28. 

Pracovní kotníková obuv  
Bezpečnostní kotníková obuv  s antistatickou a 
protiskluzovou PU/PU podrážkou rezistentní pohonným 
hmotám, absorpcí energie v patě a svrškem z prodyšné 
kůže 
Velikost: 
41 - 6x 
47 - 2x         
Panda erg kotík 

pár 8 406,95 21 3 255,60 

29. 

Pracovní kotníková obuv  
Obuv kotníková, zimní, hnědá, celokožená bez ocelové 
špice. Kotníková, zimní, celokožená bez ocelové špice, 
materiál: svršek z kvalitní hovězinové úsně, podšívka, 
zateplená umělým kožíškem, pryžová, olejivzdorná, 
protiskluzová podešev.  
Velikost: 
42-1x 
43-2x 
44-1x 
Road grand winter  

pár 4 1 068,00 21 4 272,00 



7 

 
 
 
 

P. č. 

Zboží MJ Množství 

Kupní cena  
za MJ 
s DPH 
(CZK) 

DPH 
(%) 

Kupní cena celkem  
(tj. kupní cena za 

požadované množství 
položky s DPH (CZK) 

30. 

Pracovní kotníková obuv  
Kotníková treková, černo-šedá 
Kotníková obuv, kombinovaná, trekkingová.  
Velikost: 
42-2x 
44-1x 
45-1x 
BNN PICARDO HIGH 

pár 4 1 070,85 21 4 283,40 

31. 

Holeňová zimní obuv  
vysoká zateplená obuv s vyjímatelnou vložkou,  
TPR podrážka, svršek z textilu.  
Velikost: 
42 – 1x 
44 – 2x 
45 – 1x 
47 – 1x 
NELION MEN 

pár 5 795,50 21 3977,50 

32. 

Dámské sandály  
bílé, vysoce kvalitní dámský sandál české výroby. 
Vyroben z kvalitní hovězinové kůže a je opatřen 
kovovými sponami.  
Velikost: 
36 - 2x, 37 - 2x, 38 - 1x, 39 - 7x, 40 -  6x, 41 - 2x,              
42 - 2x 
LC SANDÁL 225 504  

pár 20 521,65 21 11 476,30 

33. 

Filtr proti částicím k polomasce MOLDEX 8000 P1 RD 
Filtr chránící uživatele před netoxickými prachy, mlhami a 
dýmy na vodní nebo olejové bázi.  
Ochranné úrovně: EN143:2000 + A1:2006 
/60 ks 
Moldex P1RD 

pár 30 43,56 21 1 306,80 

34. 

Filtr proti částicím k polomasce MOLDEX 8000 P2 
S R 
Filtr chránící uživatele před zdraví škodlivými a 
karcinogenními prachy, mlhami a dýmy na vodní nebo 
olejové bázi.  
Ochranné úrovně: EN143:2000 + A1:2006 
/40 ks 
Moldex P2 SR 

pár 20 85,91 21 1 718,20 

35. 

Filtr proti částicím k polomasce MOLDEX 8000 P3 
S R 
Filtr chránící uživatele před zdraví škodlivými a 
karcinogenními prachy, mlhami a dýmy na vodní nebo 
olejové bázi, toxickými a radioaktivními částicemi, 
bakteriemi a viry.  
Ochranné úrovně: EN143:2000 + A1:2006 
/40 ks 
MOLDEX P3 SR 

pár 20 127,05 21 2 541,00 

36. 

Pracovní rukavice 
Latexové rukavice určené pro úklid, velurová úprava 
vnitřního povrchu, protiskluzové struktury na dlani a 
prstech, barva žlutá.  
Velikost: 
L -  60x 
XL - 60x 
Starling  

ks 120 10,45 21 1 254,00 

37. 

Rukavice pracovní 
Dlaň z jemné lícové kozinky, hřbet z bílé bavlněné tkaniny 
a pružná manžeta se suchým zipem.  
Velikost: 
10  - 30x 
11 - 20x 
Pelican 

ks 50 29,34 21 1 467,00 



8 

 
 
 
 

P. č. 

Zboží MJ Množství 

Kupní cena  
za MJ 
s DPH 
(CZK) 

DPH 
(%) 

Kupní cena celkem  
(tj. kupní cena za 

požadované množství 
položky s DPH (CZK) 

38. 

Polohovací pracovní postroj  
Plně nastavitelný celotělový úvazek pro polohování 
pracovníka a zachycení pádu s Easy-lock sponami.  
Přední navazovací bod pro připojení slaňovacích pomůcek 
nebo polohování (EN 813, EN 358).  
Postranní bod pro polohování s možností nastavení polohy 
(EN 358), přední a zadní navazovací body pro zachycení 
pádu (EN 361).  
Spony Easy-lock umožňují velice snadné nasazení a 
nastavení úvazku.  
Postroj je vybaven dvěma opletenými poutky s nosností 10 
kg, sloty navržené pro bezpečné zavěšení drahého 
vybavení (motorová pila, vrtačka…),  
rovný zadní navazovací bod nepřekáží při nesení batohu 
nebo dýchacího přístroje (EN 361). 
Singing Rock  

ks 1 1 946,89 21 1 946,89 

39. 

Prostředek na impregnaci obuvi  
Impregnační prostředek k ošetřování celokožené a 
kombinované textilní obuvi s membránoz GORETEX.                                                 
Prabos 300 ml 

ks 5 145,20 21 726,00 

40. 

Mušlové chrániče sluchu 
Mušlový chránič sluchu se skládácím obloukem.  
Spodní část každé mušle zkosená. 
Vyměnitelné mušle a vložky.  
Skládací náhlavní páska pro snadné uložení do kapsy nebo 
tašky        
Peltor 3 M H515 FB 

ks 13 677,60 21 8 808,8 

 KUPNÍ CENA CELKEM S DPH (CZK) 433 917,00 Kč 
 
 

Digitally signed by
Daniel Mayer
Date: 2017.11.06
11:12:46 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=d.
mayer

Signature Not
Verified

Digitally signed by Ing.
Zbyněk Hubálek
Date: 2017.11.14
12:37:20 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=32
5500.1.2.hubalek

Signature Not
Verified


